様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

池田町空き家バンク活用事業補助金交付申請書

池田町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　氏　名
（連絡先：　　　　　　　　　　　　）

池田町空き家バンク活用事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	１　補助事業の内容
	□　改修事業　　　　　□　整備事業

	２　補助事業に要する
    経費の予定総額
	                                                  円

	３　交付を受けようと
する補助金の額
	                                                  円

	４　施工者
	所在地
名称又は氏名

	５　要綱の確認
	□　要綱違反はありません。
違反した場合の返還を承諾しました。

添付書類
（１）補助対象経費の内訳が分かる見積書
（２）補助事業実施前の状態を撮影した写真
（３）対象となる空き家の地図及び間取り図
（４）契約したことを証する書類等
（５）申請者の市町村税納税証明書等
（６）補助金の交付対象住宅が共有名義の場合、申請者とならない者からの委任状
（７）その他町長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

池田町空き家バンク活用事業補助金実績報告書

池田町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のありました　　　年度池田町空き家バンク活用事業補助金対象事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

	１　補助事業の内容
	□　改修事業　　　　　□　整備事業

	２　補助事業に要した
    経費の総額
	                                                  円

	３　確定を受けたい
補助金の額
	                                                  円

添付書類
（１）補助対象経費に係る領収書の写し
（２）補助事業完了時の状態を撮影した写真
（３）その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第11条関係）
年　　月　　日

池田町空き家バンク活用事業補助金交付請求書

池田町長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

　　　年度池田町空き家バンク活用事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

　　１　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	振込金融機関
	銀行
信用金庫
農協
	支店
支所

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は申請者と同一人としてください。

年　　月　　日

池田町長　様
委　任　状

代理人（申請者）

住　所

氏　名

私は、上記の者を代理人と定め、下記の権限を委任いたします。

記

池田町への池田町空き家バンク活用事業補助金の申請にあたる一切の権限

委任者

住　所

氏  名

[bookmark: _GoBack]